בראשית אוגוסט 1942 התחילו הגירושים למזרח. כבר בסוף יולי 1942 קיבלו ראשוני המגורשים צווי התייצבות במחנה דוסין (DOSSIN) שבמכלן (מלין). אחרי-כן נערכו מבצעי מעצרים. ב- 13 באוגוסט 1942 נעצרו יהודים יוצאי רומניה, ובליל שבת 14 באוגוסט 1942 נעצרה עוד קבוצה גדולה של יהודים. ב- 10 בספטמבר 1942, ערב ראש השנה תש"ג, נערך מצוד על יהודים ברחובות א', ורק בעלי אזרחות בלגית שוחררו; השאר נשלחו למכלן. בחודשים שאחרי-כן נעצרו מדי פעם יחידים, וביניהם הרב רוטנברג. אחר-כך שוחרר הרב ממכלן, נשלח למחנה ויטל שבצרפת, ובסוף 1944 מצא את מותו באושוויץ. בליל 3-4 בספטמבר

1943 נעצרו אחרוני היהודים, בעלי האזרחות הבלגית.